!,51/4 R. SERUICFO PROTOCOLO E RUIU 25-AI-2018 12;16 009538 2/2

' 2áté'mdct P__?;(44.ca P.99;do-
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 e-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR N° 489/2018

São Roque, 12 de julho de 2018.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa ExcelênCia no sentido providenciar a revitalização do Largo dos Mendes

e a instalação de uma academia ao ar livre no local.

Tal solicitação se deve ao fato do local se encontrar

em estado de abandono, atualMente sendo utilizado por meliantes para o
tráfico de drogas e prática de ilícitos.

O Largo dos Mendes é um espaço que antigamente
além de servir a população são-roquense, também foi um importante atrativo

turístico, pela beleza do local e pelo conjunto de atividades que podiam ser

praticadas, motivo pelo qual este Vereador solicita providências.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenci semente,

QS

MARCOS RO ERTO MARTINS ARRUDA

MAR VINHO ARRUDA

Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito
CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 12/07/2018 - 11:36 3496/2018/sm

	Page 1